Protesta pela produção de todas as provas que se façam necessárias. 

Por fim, requer que todas as intimações sejam realizadas em nome do advogado 
Evaristo Kuhnen, inscrito na OAB/SC sob o nº 5.431, sob pena de nulidade. 

Dá à causa o valor de R$ 12.038.026,36 (doze milhões e trinta e oito mil e vinte 
e seis reais e trinta e seis centavos), por se tratar do valor do passivo total da 
Requerente. 

Termos em que, 
Pede deferimento. 

Blumenau/SC, 11 de maio de 2021. 

Evaristo Kuhnen     Luís Fernando Pamplona Novaes 
OAB/SC 5.431     OAB/SC 21.040